
 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB8 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 599 0,53 S8M Enzo Rodríguez Güixens 2011 0

2 92 0,54 S8M Pol Potau Badea 2011 Facvac Valls

3 539 0,55 S8M Alvaro León Pérez 2011 C.N.REUS PLOMS 

4 542 0,56 S8M Martí Fernàndez Marc 2011 C.N.REUS PLOMS 

5 580 0,57 S8M Eloi Rovira Farràs 2011 A.A.E.E.T.

6 89 0,59 S8M Bruno Alvarez Santamaria 2011 Facvac Valls

7 569 1,01 S8M Òscar Ferran Forès 2012 A.A.E.E.T.

8 100 1,02 S8M Marius Badia Riera 2012 Sant Pau Tarragona

9 188 1,04 S8M David Alec Cana 2012 ATLETISME DEL PERELLO

10 530 1,08 S8M Ricard de la Cova Bujeda 2012 C.N.REUS PLOMS 

11 93 1,09 S8M Enric Jauset Batalla 2012 Facvac Valls

12 94 1,12 S8M Lluc Jauset Batalla 2012 Facvac Valls

13 101 1,15 S8M Ferran Badia Riera 2012 Sant Pau Tarragona

14 190 1,17 S8M Dani Mihalache Martínez 2013 ATLETISME DEL PERELLO

15 554 1,19 S8M Samuel Fuentes Fernandez 2012 Runners El Vendrell

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB8 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 173 0,57 S8F Raquel Piñol Pallares 2012 ATLETISME DEL PERELLO

2 576 0,58 S8F Eva Ribes Onsés 2011 A.A.E.E.T.

3 536 1,00 S8F Edurne Gómez Márquez 2011 C.N.REUS PLOMS 

4 90 1,01 S8F Maria Fortuny Oliva 2011 Facvac Valls

5 543 1,02 S8F Rihana Martos Teixido 2012 C.N.REUS PLOMS 

6 187 1,07 S8F Mar Pallarés Brull 2012 ATLETISME DEL PERELLO

7 619 1,08 S8F Txell Puig Turtos 2013 CLUB ATLETISME ASCÓ

8 552 1,10 S8F Alba Toscano Cobo 2012 Runners El Vendrell

9 95 1,12 S8F Aina Caixal Huguet 2012 Facvac Valls

10 180 1,13 S8F Mireia Brull Pinyol 2012 ATLETISME DEL PERELLO

11 183 1,17 S8F Olaia Ginovart Callau 2013 ATLETISME DEL PERELLO

12 108 1,20 S8F Isona Segarra Torrell 2012 Corredors Valls

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB10 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 172 3,14 S10M Maxim Valencia Piñol 2009 ATLETISME DEL PERELLO

2 615 3,35 S10M Biel Sediki Nogales 2009 CLUB ATLETISME ASCÓ

3 584 3,38 S10M Aitor Andreu Sánchez 2009 ATE

4 618 3,40 S10M Gil Puig Turtos 2010 CLUB ATLETISME ASCÓ

5 562 3,41 S10M Martí Calatayud Muñoz 2010 Runners El Vendrell

6 86 3,42 S10M Genís Huguet Banús 2010 Facvac Valls

7 525 3,48 S10M Aleix Avila Aarcos 2010 C.N.REUS PLOMS 

8 85 3,50 S10M Gerard Recasens París 2010 Facvac Valls

9 586 3,53 S10M Virgili Sánchez Monteverde 2009 ATE

10 579 3,54 S10M Alex Espartero Ortega 2009 A.A.E.E.T.

11 614 3,55 S10M Josep Sediki Nogales 2009 CLUB ATLETISME ASCÓ

12 80 4,00 S10M Arnau Mateu Martos 2009 Facvac Valls

13 533 4,01 S10M Marc García Pascual 2010 C.N.REUS PLOMS 

14 182 4,02 S10M Biel Ginovart Callau 2010 ATLETISME DEL PERELLO

15 585 4,03 S10M Alex Bellobí Madero 2010 ATE

16 178 4,05 S10M Erai Costa Lagares 2010 ATLETISME DEL PERELLO

17 84 4,08 S10M Martí Pairot Dalmau 2010 Facvac Valls

18 165 4,11 S10M Ian Peralta Boix 2010 C.A. Parets

19 527 4,13 S10M Lucas Casado González 2010 C.N.REUS PLOMS 

20 550 4,40 S10M Hugo Villapando López 2010 C.N.REUS PLOMS 

21 161 4,41 S10M Pol Royes Sánchez 2009 0

22 82 5,12 S10M Biel Vall Bella 2010 Facvac Valls

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB10 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 583 3,37 S10F Ainoa Caballé Corchié 2009 ATE

2 578 3,42 S10F Júlia Moix Padilla 2010 A.A.E.E.T.

3 184 3,45 S10F Anna Espinosa Callau 2009 ATLETISME DEL PERELLO

4 612 3,47 S10F Anna Mas Ferrus 2010 CLUB ATLETISME ASCÓ

5 175 4,05 S10F Alèxia Pallarés Brull 2009 ATLETISME DEL PERELLO

6 177 4,06 S10F Ainoa Boyer Marsal 2009 ATLETISME DEL PERELLO

7 186 4,15 S10F Jana Callau Pardos 2010 ATLETISME DEL PERELLO

8 547 4,16 S10F Alexia Ribal Gil 2009 C.N.REUS PLOMS 

9 195 4,23 S10F Elsa Theunissen 2010 Facvac Valls

10 582 4,35 S10F Leire Andreu Sánchez 2009 ATE

11 519 6,15 S10F Rita Homs Miranda 2010 Col·legi Claret

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB12 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 556 6,04 S12M Jose Sanchez Arroyo 2007 Runners El Vendrell

2 613 6,05 S12M Pere Mas Ferrús 2008 CLUB ATLETISME ASCÓ

3 170 6,18 S12M Unai Costa Lagares 2007 ATLETISME DEL PERELLO

4 179 6,22 S12M Roger Brull Pinyol 2008 ATLETISME DEL PERELLO

5 174 6,28 S12M Bernat Figueres Maronda 2008 ATLETISME DEL PERELLO

6 185 6,29 S12M Pep Callau Pardos 2008 ATLETISME DEL PERELLO

7 54 6,33 S12M Manel Muñoz Caballero 2008 Facvac Valls

8 598 6,34 S12M Joan MartínEz Gisbert 2007 ATE

9 591 6,35 S12M Aleix Prades Nadal 2008 ATE

10 545 6,36 S12M Martí Prat Navascuez 2008 C.N.REUS PLOMS 

11 106 6,37 S12M Marc Martin Borras 2008 Lledó Valls

12 194 6,38 S12M Alejandro Fragoso Ortiz 2007 Facvac Valls

13 31 6,39 S12M Guillem Mateu Nogués 2007 Facvac Valls

14 574 6,40 S12M David Dominguez Vazquez 2008 A.A.E.E.T.

15 50 6,45 S12M Dani Dominguez Roger 2008 Facvac Valls

16 113 6,59 S12M Eric Torres Llamas 2008 0

17 551 7,13 S12M Pau Toscano Cobo 2008 Runners El Vendrell

18 36 7,32 S12M Jordi Recasens Casamitjana 2007 Facvac Valls

19 553 8,43 S12M Raul Fuentes Fernandez 2008 Runners El Vendrell

20 63 8,51 S12M Marc Caixal Huguet 2008 Facvac Valls

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 5 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB12 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 171 3,11 S12F Queralt Casacuberta Ferre 2007 ATLETISME DEL PERELLO

2 555 3,19 S12F Noa Miguel Leon 2007 Runners El Vendrell

3 38 3,20 S12F Julia Santó Buenaventura 2007 Facvac Valls

4 40 3,22 S12F Blanca Lopez Cristià 2007 Facvac Valls

5 534 3,23 S12F Iris Garrido Garcia 2008 C.N.REUS PLOMS 

6 559 3,24 S12F Ainoa Rodriguez Murillo 2008 Runners El Vendrell

7 558 3,25 S12F Laia Guiral Gallardo 2007 Runners El Vendrell

8 588 3,27 S12F Júlia Espuny Subirats 2007 ATE

9 573 3,28 S12F Laia Serramià Sans 2008 A.A.E.E.T.

10 560 3,29 S12F Arantxa Martinez Esteban 2007 Runners El Vendrell

11 181 3,30 S12F Martina Mauri Galve 2007 ATLETISME DEL PERELLO

12 546 3,31 S12F Mireia Redondo Mendoza 2008 C.N.REUS PLOMS 

13 561 3,34 S12F Marta Gutierrez Toscano 2008 Runners El Vendrell

14 587 3,36 S12F Noa Bellobí Madero 2007 ATE

15 589 3,37 S12F Viollete Sanchez Monteverde 2007 ATE

16 590 3,42 S12F Itziar Santillana Hernández 2007 ATE

17 537 3,47 S12F Ester Gomis Ribalta 2008 C.N.REUS PLOMS 

18 49 3,48 S12F Lucia Abril Gonzalez 2008 Facvac Valls

19 531 3,50 S12F Vera Fernández Ortega 2007 C.N.REUS PLOMS 

20 58 4,00 S12F Camila Tomas Roig 2008 Facvac Valls

21 570 4,03 S12F Xènia Raduà Retamero 2007 A.A.E.E.T.

22 572 4,07 S12F Júlia Orpinell Armengol 2008 A.A.E.E.T.

23 571 4,17 S12F Ènia Sanuja Moreno 2007 A.A.E.E.T.

24 568 4,18 S12F Cèlia Chesé Almansa 2008 A.A.E.E.T.

25 575 4,22 S12F Laia Ribes Onsés 2008 A.A.E.E.T.

26 581 4,27 S12F Telma Palop Ortega 2007 A.A.E.E.T.

27 45 4,29 S12F Lucia Velazquez Martin 2007 Facvac Valls

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 6 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB14-SUB16 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 450 8,27 S16M Axel Dominguez Morales 2003 U.A MONTSIÀ

2 451 8,82 S16M Edgar Valldeperez Tomas 2003 U.A MONTSIÀ

3 481 8,34 S16M Jonatahan Andreu Sánchez 2004 ATE

4 445 8,39 S16M Cesc Ullar Calvo 2003 C.A. Parets

5 201 8,41 S14M Lluis Pons Guivernau 2005 Facvac Valls

6 461 8,44 S16M Brian Gisbert Aguza 2004 C.N.REUS PLOMS 

7 438 8,49 S16M Aleix Vives Esplugues 2004 Facvac Valls

8 477 9,00 S16M Alejandro Gutierrez Toscano 2004 Runners El Vendrell

9 478 9,01 S16M Iker Cerezo Llamas 2004 Runners El Vendrell

10 474 9,07 S16M Suleiman Sion Borràs 2004 C.N.REUS PLOMS 

11 234 9,08 S14M Marti Ullar Calvo 2005 C.A. Parets

12 256 9,10 S14M Eusebi Gistau Vallverdú 2005 A.A.E.E.T.

13 233 9,19 S14M Gerard Corbera Lacal 2005 C.A. Parets

14 483 9,23 S16M Marc Prades Nadal 2004 ATE

15 446 9,25 S16M Fabian Captari Esteban 2003 ATLETISME DEL PERELLO

16 467 9,26 S16M Alex Martos Teixidó 2003 C.N.REUS PLOMS 

17 486 9,30 S16M Ivan Ros Piñol 2004 CLUB ATLETISME ASCÓ

18 452 9,40 S16M Xavier Riera Caire 2004 U.A MONTSIÀ

19 472 9,41 S16M Jordi Sendra Escoda 2004 C.N.REUS PLOMS 

20 258 9,42 S14M Nicolae Ciorba Ojog 2006 A.A.E.E.T.

21 485 9,44 S16M Ivan Santillana Hernández 2003 ATE

22 207 9,46 S14M Guillem Olle Ferrayouli 2005 Facvac Valls

23 457 9,47 S16M Arnau Font de Rubinat Figuera 2003 C.N.REUS PLOMS 

24 266 9,48 S14M Pau Monforte Melich 2006 ATE

25 484 9,53 S16M Pau Prades Nadal 2004 ATE

26 215 9,54 S14M Eloi Royes Sanchez 2006 Facvac Valls

27 468 10,02 S16M Daniel Mas Diaz 2004 C.N.REUS PLOMS 

28 447 10,04 S16M Robert nedelcu 2003 ATLETISME DEL PERELLO

29 448 10,05 S16M Jordi Porta Solé 2004 U.A MONTSIÀ

30 470 10,07 S16M Victor Nieto Conesa 2003 C.N.REUS PLOMS 

31 200 10,08 S14M Miquel Maurel Angles 2005 Facvac Valls

32 463 10,09 S16M Andreu Ibañez Salvat 2003 C.N.REUS PLOMS 

33 203 10,10 S14M Pau Sans Perdigón 2005 Facvac Valls

34 239 10,11 S14M Arnau Pascual Arias 2005 C.N.REUS PLOMS 

35 237 10,12 S14M Niko Ibañez Salvat 2005 C.N.REUS PLOMS 

36 480 10,22 S16M Adrià Marschal 2004 ATE

37 482 10,27 S16M Alexi Bajador Batalla 2004 ATE

38 459 10,30 S16M Adrian García-Arroba Romero 2003 C.N.REUS PLOMS 

39 251 10,49 S14M Sergio Baquero gomez 2005 Runners El Vendrell

40 473 11,06 S16M Aritz Serrahima Morales 2004 C.N.REUS PLOMS 

41 252 11,06 S14M Jordi Pizarro Ustrell 2005 Runners El Vendrell

42 235 11,07 S14M Eros mauri sanchez moncayo 2006 ATLETISME DEL PERELLO

43 434 11,20 S16M Èric Canals Arévalo 2004 Facvac Valls

44 479 13,38 S16M Alex Toldrà 2003 A.A.E.E.T.

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

46 #N/A #N/A #N/A #N/A

47 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 7 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB14 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 201 8,41 S14M Lluis Pons Guivernau 2005 Facvac Valls

2 234 9,08 S14M Marti Ullar Calvo 2005 C.A. Parets

3 256 9,10 S14M Eusebi Gistau Vallverdú 2005 A.A.E.E.T.

4 233 9,19 S14M Gerard Corbera Lacal 2005 C.A. Parets

5 258 9,42 S14M Nicolae Ciorba Ojog 2006 A.A.E.E.T.

6 207 9,46 S14M Guillem Olle Ferrayouli 2005 Facvac Valls

7 266 9,48 S14M Pau Monforte Melich 2006 ATE

8 215 9,54 S14M Eloi Royes Sanchez 2006 Facvac Valls

9 200 10,08 S14M Miquel Maurel Angles 2005 Facvac Valls

10 203 10,10 S14M Pau Sans Perdigón 2005 Facvac Valls

11 239 10,11 S14M Arnau Pascual Arias 2005 C.N.REUS PLOMS 

12 237 10,12 S14M Niko Ibañez Salvat 2005 C.N.REUS PLOMS 

13 251 10,49 S14M Sergio Baquero gomez 2005 Runners El Vendrell

14 252 11,06 S14M Jordi Pizarro Ustrell 2005 Runners El Vendrell

15 235 11,07 S14M Eros mauri sanchez moncayo 2006 ATLETISME DEL PERELLO

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 8 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB16 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 450 8,27 S16M Axel Dominguez Morales 2003 U.A MONTSIÀ

2 451 8,82 S16M Edgar Valldeperez Tomas 2003 U.A MONTSIÀ

3 481 8,34 S16M Jonatahan Andreu Sánchez 2004 ATE

4 445 8,39 S16M Cesc Ullar Calvo 2003 C.A. Parets

5 461 8,44 S16M Brian Gisbert Aguza 2004 C.N.REUS PLOMS 

6 438 8,49 S16M Aleix Vives Esplugues 2004 Facvac Valls

7 477 9,00 S16M Alejandro Gutierrez Toscano 2004 Runners El Vendrell

8 478 9,01 S16M Iker Cerezo Llamas 2004 Runners El Vendrell

9 474 9,07 S16M Suleiman Sion Borràs 2004 C.N.REUS PLOMS 

10 483 9,23 S16M Marc Prades Nadal 2004 ATE

11 446 9,25 S16M Fabian Captari Esteban 2003 ATLETISME DEL PERELLO

12 467 9,26 S16M Alex Martos Teixidó 2003 C.N.REUS PLOMS 

13 486 9,30 S16M Ivan Ros Piñol 2004 CLUB ATLETISME ASCÓ

14 452 9,40 S16M Xavier Riera Caire 2004 U.A MONTSIÀ

15 472 9,41 S16M Jordi Sendra Escoda 2004 C.N.REUS PLOMS 

16 485 9,44 S16M Ivan Santillana Hernández 2003 ATE

17 457 9,47 S16M Arnau Font de Rubinat Figuera 2003 C.N.REUS PLOMS 

18 484 9,53 S16M Pau Prades Nadal 2004 ATE

19 468 10,02 S16M Daniel Mas Diaz 2004 C.N.REUS PLOMS 

20 447 10,04 S16M Robert nedelcu 2003 ATLETISME DEL PERELLO

21 448 10,05 S16M Jordi Porta Solé 2004 U.A MONTSIÀ

22 470 10,07 S16M Victor Nieto Conesa 2003 C.N.REUS PLOMS 

23 463 10,09 S16M Andreu Ibañez Salvat 2003 C.N.REUS PLOMS 

24 480 10,22 S16M Adrià Marschal 2004 ATE

25 482 10,27 S16M Alexi Bajador Batalla 2004 ATE

26 459 10,30 S16M Adrian García-Arroba Romero 2003 C.N.REUS PLOMS 

27 473 11,06 S16M Aritz Serrahima Morales 2004 C.N.REUS PLOMS 

28 434 11,20 S16M Èric Canals Arévalo 2004 Facvac Valls

29 479 13,38 S16M Alex Toldrà 2003 A.A.E.E.T.

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 9 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB14-SUB16 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 250 5,59 S14F Anna Rovirosa Sardà 2005 Runners El Vendrell

2 455 6,06 S16F Laura Callau Matas 2004 C.N.REUS PLOMS 

3 218 6,07 S14F Julia lahosa Calvo 2006 C.A. Parets

4 249 6,10 S14F Mar Lozano Gonzalez 2006 Runners El Vendrell

5 263 6,29 S14F Ares Puentes Aguiló 2005 ATE

6 449 6,38 S16F Laura Lluis Guniovart 2003 U.A MONTSIÀ

7 209 6,42 S14F Irina Lopez Cristià 2006 Facvac Valls

8 487 6,43 S16F Lídia Martes Moreno 2004 Runners El Vendrell

9 476 6,44 S16F Elsa Lozano Gonzalez 2004 Runners El Vendrell

10 216 6,45 S14F Clara Cano Tomas 2006 Facvac Valls

11 475 6,45 S16F Ariadna Subasic López 2003 C.N.REUS PLOMS 

12 268 6,46 S14F Marta Mas Ferrús 2006 CLUB ATLETISME ASCÓ

13 231 6,49 S14F Paula Peralta Boix 2006 C.A. Parets

14 264 6,59 S14F Llum Montagut Vallespí 2006 ATE

15 253 7,01 S14F Emma Carazo Anguera 2006 Runners El Vendrell

16 248 7,02 S14F Anna Bataller Galofré 2005 Runners El Vendrell

17 243 7,07 S14F Joana Sendra Escoda 2006 C.N.REUS PLOMS 

18 454 7,09 S16F Berta Bages Vila 2003 C.N.REUS PLOMS 

19 462 7,12 S16F Izarbe Hoces Gracia 2003 C.N.REUS PLOMS 

20 265 7,13 S14F Martina Curto Machi 2005 ATE

21 432 7,14 S16F Maria Vives Llorach 2003 Facvac Valls

22 254 7,18 S14F Valeria Kasian 2006 Runners El Vendrell

23 210 7,21 S14F Marina Lopez Gayan 2006 Facvac Valls

24 247 7,43 S14F Mireia Viera Cervello 2006 C.N.REUS PLOMS 

25 262 8,17 S14F Ariadna Chavarria Torres 2006 ATE

26 471 8,27 S16F Mireia Schaafstal Callau 2004 C.N.REUS PLOMS 

27 260 8,29 S14F Laia Soriano Cañellas 2005 A.A.E.E.T.

28 259 8,36 S14F Laura Soriano Cañellas 2005 A.A.E.E.T.

29 261 8,50 S14F Maria Porcel López 2005 A.A.E.E.T.

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 10 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB14 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 250 5,59 S14F Anna Rovirosa Sardà 2005 Runners El Vendrell

2 218 6,07 S14F Julia lahosa Calvo 2006 C.A. Parets

3 249 6,10 S14F Mar Lozano Gonzalez 2006 Runners El Vendrell

4 263 6,29 S14F Ares Puentes Aguiló 2005 ATE

5 209 6,42 S14F Irina Lopez Cristià 2006 Facvac Valls

6 216 6,45 S14F Clara Cano Tomas 2006 Facvac Valls

7 268 6,46 S14F Marta Mas Ferrús 2006 CLUB ATLETISME ASCÓ

8 231 6,49 S14F Paula Peralta Boix 2006 C.A. Parets

9 264 6,59 S14F Llum Montagut Vallespí 2006 ATE

10 253 7,01 S14F Emma Carazo Anguera 2006 Runners El Vendrell

11 248 7,02 S14F Anna Bataller Galofré 2005 Runners El Vendrell

12 243 7,07 S14F Joana Sendra Escoda 2006 C.N.REUS PLOMS 

13 265 7,13 S14F Martina Curto Machi 2005 ATE

14 254 7,18 S14F Valeria Kasian 2006 Runners El Vendrell

15 210 7,21 S14F Marina Lopez Gayan 2006 Facvac Valls

16 247 7,43 S14F Mireia Viera Cervello 2006 C.N.REUS PLOMS 

17 262 8,17 S14F Ariadna Chavarria Torres 2006 ATE

18 260 8,29 S14F Laia Soriano Cañellas 2005 A.A.E.E.T.

19 259 8,36 S14F Laura Soriano Cañellas 2005 A.A.E.E.T.

20 261 8,50 S14F Maria Porcel López 2005 A.A.E.E.T.

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 11 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB16 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 455 6,06 S16F Laura Callau Matas 2004 C.N.REUS PLOMS 

2 449 6,38 S16F Laura Lluis Guniovart 2003 U.A MONTSIÀ

3 487 6,43 S16F Lídia Martes Moreno 2004 Runners El Vendrell

4 476 6,44 S16F Elsa Lozano Gonzalez 2004 Runners El Vendrell

5 475 6,45 S16F Ariadna Subasic López 2003 C.N.REUS PLOMS 

6 454 7,09 S16F Berta Bages Vila 2003 C.N.REUS PLOMS 

7 462 7,12 S16F Izarbe Hoces Gracia 2003 C.N.REUS PLOMS 

8 432 7,14 S16F Maria Vives Llorach 2003 Facvac Valls

9 471 8,27 S16F Mireia Schaafstal Callau 2004 C.N.REUS PLOMS 

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 12 de 29



 28è CROS CIUTAT DE VALLS
  20è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB16-SUB18-MÀSTER MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 196 13,59 S20M Ayoub el Hajioui 1999 A.A.CATALUNYA

2 23 14,53 S18M Bernat Olle Ferrayouli 2002 Facvac Valls

3 197 15,05 S18M Gerard Ribé Manaut 2002 A.A.CATALUNYA

4 191 15,21 S18M Pol Torrent Aceituno 2002 U.A MONTSIÀ

5 535 15,22 S20M Josep Joaquim Gasull Calbo 2000 C.N.REUS PLOMS 

6 162 15,48 MM35 Víctor Delgado Aragoneses 1977 ATLETISMO BIKILA

7 596 15,55 MM45 Enric Sabaté Roig 1968 ATE

8 592 16,04 S18M Victor Martí Sancho 2001 ATE

9 517 16,14 MM45 Quim Royes Celma 1968 Facvac Valls

10 548 16,20 S20M Miquel Pedret Sanchez 1999 C.N.REUS PLOMS 

11 610 16,31 MM40 Robert Mas Castellvi 1973 CLUB ATLETISME ASCÓ

12 609 16,46 MM35 Aitor Passarius Montagut 1982 CLUB ATLETISME ASCÓ

13 524 16,49 S18M Ayoub Amraoui El Kallouchi 2002 C.N.REUS PLOMS 

14 169 16,55 MM45 Albert Lahosa Senent 1971 C.A. Parets

15 166 17,12 MM45 Salvador Corbera Peñalver 1969 C.A. Parets

16 168 17,17 MM45 Enric Ullar Berenguer 1971 C.A. Parets

17 594 17,26 MM45 Luis Francisco Puentes 1970 ATE

18 600 17,39 MM45 Joaquim Olivares Aguilar 1969 Independent

19 163 18,03 S18M Ferran Ciorbera Lacal 2002 C.A. Parets

20 621 18,21 S18M Ilham Karchi 2001 CLUB ATLETISME ASCÓ

21 21 18,25 MM65 Francisco Sierra Ochoa 1952 Facvac Valls

22 25 18,49 S18M Adria Boyer Rosich 2001 Facvac Valls

23 616 18,59 MM45 Hakim Sediki 1968 CLUB ATLETISME ASCÓ

24 167 19,25 MM35 Juan Peralta Miralles 1978 C.A. Parets

25 603 20,28 MM55 Jose Guitérrez Bermudez 1960 CLUB ATLETISME ASCÓ

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 20 de novembre de 2016 Pàgina 13 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: MÀSTER MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 162 15,48 MM35 Víctor Delgado Aragoneses 1977 ATLETISMO BIKILA

2 596 15,55 MM45 Enric Sabaté Roig 1968 ATE

3 517 16,14 MM45 Quim Royes Celma 1968 Facvac Valls

4 610 16,31 MM40 Robert Mas Castellvi 1973 CLUB ATLETISME ASCÓ

5 609 16,46 MM35 Aitor Passarius Montagut 1982 CLUB ATLETISME ASCÓ

6 169 16,55 MM45 Albert Lahosa Senent 1971 C.A. Parets

7 166 17,12 MM45 Salvador Corbera Peñalver 1969 C.A. Parets

8 168 17,17 MM45 Enric Ullar Berenguer 1971 C.A. Parets

9 594 17,26 MM45 Luis Francisco Puentes 1970 ATE

10 600 17,39 MM45 Joaquim Olivares Aguilar 1969 Independent

11 21 18,25 MM65 Francisco Sierra Ochoa 1952 Facvac Valls

12 616 18,59 MM45 Hakim Sediki 1968 CLUB ATLETISME ASCÓ

13 167 19,25 MM35 Juan Peralta Miralles 1978 C.A. Parets

14 603 20,28 MM55 Jose Guitérrez Bermudez 1960 CLUB ATLETISME ASCÓ

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 14 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: MÀSTER MASCULÍ  Categories

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 162 15,48 MM35 Víctor Delgado Aragoneses 1977 ATLETISMO BIKILA

2 609 16,46 MM35 Aitor Passarius Montagut 1982 CLUB ATLETISME ASCÓ

3 167 19,25 MM35 Juan Peralta Miralles 1978 C.A. Parets

#N/A #N/A #N/A #N/A

1 610 16,31 MM40 Robert Mas Castellvi 1973 CLUB ATLETISME ASCÓ

#N/A #N/A #N/A #N/A

1 596 15,55 MM45 Enric Sabaté Roig 1968 ATE

2 517 16,14 MM45 Quim Royes Celma 1968 Facvac Valls

3 169 16,55 MM45 Albert Lahosa Senent 1971 C.A. Parets

4 166 17,12 MM45 Salvador Corbera Peñalver 1969 C.A. Parets

5 168 17,17 MM45 Enric Ullar Berenguer 1971 C.A. Parets

6 594 17,26 MM45 Luis Francisco Puentes 1970 ATE

7 600 17,39 MM45 Joaquim Olivares Aguilar 1969 Independent

8 616 18,59 MM45 Hakim Sediki 1968 CLUB ATLETISME ASCÓ

#N/A #N/A #N/A #N/A

1 603 20,28 MM55 Jose Guitérrez Bermudez 1960 CLUB ATLETISME ASCÓ

#N/A #N/A #N/A #N/A

1 21 18,25 MM65 Francisco Sierra Ochoa 1952 Facvac Valls

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

diumenge, 19 de novembre de 2017 Pàgina 15 de 29



 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB18 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 23 14,53 S18M Bernat Olle Ferrayouli 2002 Facvac Valls

2 197 15,05 S18M Gerard Ribé Manaut 2002 A.A.CATALUNYA

3 191 15,21 S18M Pol Torrent Aceituno 2002 U.A MONTSIÀ

4 592 16,04 S18M Victor Martí Sancho 2001 ATE

5 524 16,49 S18M Ayoub Amraoui El Kallouchi 2002 C.N.REUS PLOMS 

6 163 18,03 S18M Ferran Ciorbera Lacal 2002 C.A. Parets

7 621 18,21 S18M Ilham Karchi 2001 CLUB ATLETISME ASCÓ

8 25 18,49 S18M Adria Boyer Rosich 2001 Facvac Valls

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB20 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 196 13,59 S20M Ayoub el Hajioui 1999 A.A.CATALUNYA

2 535 15,22 S20M Josep Joaquim Gasull Calbo 2000 C.N.REUS PLOMS 

3 548 16,20 S20M Miquel Pedret Sanchez 1999 C.N.REUS PLOMS 

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB18-SUB20-SUB23-SÈNIOR-MÀSTER-OPEN FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 99 15,54 SF Paula Hritiuc 1995 FC Barcelona

2 158 16,30 S23F Douae ouboukir 1996 Club Sant Just

3 7 16,39 SF Júlia Ollé Gatell 1985 Facvac Valls

4 963 16,48 S23F Khadija Mendou 1997 CLUB ATLETISME ASCÓ

5 150 17,20 MF45 Carolina Méndez Suárez 1973 Runners El Vendrell

6 564 18,25 S18F Lamiae Benbbakar 2002 Runners El Vendrell

7 607 18,39 S18F Laia Grifoll Llevaria 2001 CLUB ATLETISME ASCÓ

8 193 18,44 S18F Emma Alventosa Martín 2002 Club Atletisme Tarragona

9 611 18,52 MF35 Anna Ferrus Serra 1978 CLUB ATLETISME ASCÓ

10 160 19,00 OF Laura Pellejà Figueras 1985 0

11 593 19,06 SF Arantxa Rius Fabregat 1990 ATE

12 523 19,09 S18F Hajar Amraoui 2002 C.N.REUS PLOMS 

13 192 19,12 S18F Marina Curto Callau 2002 U.A MONTSIÀ

14 114 20,26 OF Patricia del Campo Sanz 1973 Independent

15 563 20,34 S18F Ona Rovira Vilar 2002 Runners El Vendrell

16 30 21,23 S18F Agueda Bullo Arias 2002 Facvac Valls

17 620 21,27 MF40 Núria Turtos Paloma 1973 CLUB ATLETISME ASCÓ

18 522 21,42 OF Miranda Barbera Cartes 1995 U.A MONTSIÀ

19 597 23,29 MF45 Marta Hernandez Herrero 1968 ATE

20 109 24,04 OF Iraida Llamas Hornillos 1981 0

21 102 24,54 OF Montse Huguet Estalella 1977 Corredors Valls

22 107 24,54 OF Gemma Torrell Tarragona 1975 Corredors Valls

23 602 25,48 MF50 Mª Paz Molero Pérez 1962 Esportiu Penedès

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB18 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 564 18,25 S18F Lamiae Benbbakar 2002 Runners El Vendrell

2 607 18,39 S18F Laia Grifoll Llevaria 2001 CLUB ATLETISME ASCÓ

3 193 18,44 S18F Emma Alventosa Martín 2002 Club Atletisme Tarragona

4 523 19,09 S18F Hajar Amraoui 2002 C.N.REUS PLOMS 

5 192 19,12 S18F Marina Curto Callau 2002 U.A MONTSIÀ

6 563 20,34 S18F Ona Rovira Vilar 2002 Runners El Vendrell

7 30 21,23 S18F Agueda Bullo Arias 2002 Facvac Valls

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB20 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A #N/A

3 #N/A #N/A #N/A #N/A

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB23 FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 158 16,30 S23F Douae ouboukir 1996 Club Sant Just

2 963 16,48 S23F Khadija Mendou 1997 CLUB ATLETISME ASCÓ

3 #N/A #N/A #N/A #N/A

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SENIOR FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 99 15,54 SF Paula Hritiuc 1995 FC Barcelona

2 7 16,39 SF Júlia Ollé Gatell 1985 Facvac Valls

3 593 19,06 SF Arantxa Rius Fabregat 1990 ATE

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: MÀSTER FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 150 17,20 MF45 Carolina Méndez Suárez 1973 Runners El Vendrell

2 611 18,52 MF35 Anna Ferrus Serra 1978 CLUB ATLETISME ASCÓ

3 620 21,27 MF40 Núria Turtos Paloma 1973 CLUB ATLETISME ASCÓ

4 597 23,29 MF45 Marta Hernandez Herrero 1968 ATE

5 602 25,48 MF50 Mª Paz Molero Pérez 1962 Esportiu Penedès

2 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 28è CROS CIUTAT DE VALLS
  20è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: MÀSTER FEMENÍ Categories

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 611 18,52 MF35 Anna Ferrus Serra 1978 CLUB ATLETISME ASCÓ

2 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 620 21,27 MF40 Núria Turtos Paloma 1973 CLUB ATLETISME ASCÓ

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 150 17,20 MF45 Carolina Méndez Suárez 1973 Runners El Vendrell

2 597 23,29 MF45 Marta Hernandez Herrero 1968 ATE

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 602 25,48 MF50 Mª Paz Molero Pérez 1962 Esportiu Penedès

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: OPEN FEMENÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 160 19,00 OF Laura Pellejà Figueras 1985 0

2 114 20,26 OF Patricia del Campo Sanz 1973 Independent

3 522 21,42 OF Miranda Barbera Cartes 1995 U.A MONTSIÀ

4 109 24,04 OF Iraida Llamas Hornillos 1981 0

5 102 24,54 OF Montse Huguet Estalella 1977 Corredors Valls

6 107 24,54 OF Gemma Torrell Tarragona 1975 Corredors Valls

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB23-SENIOR-OPEN MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 934 28,10 S23M Abdessamad Oukhelfen 1998 Club Atlètic Igualada

2 969 28,51 SM Mohamed Maman 1994 U.A.Lleida

3 601 29,12 MM35 Miguel Godoy Ortiz 1980 Club Atletisme Tarragona

4 940 29,45 S23M Abdelhak el Hajioui 1997 A.A.CATALUNYA

5 973 30,05 MM35 Mohssen El Haddad 1978 Athlètic Track Tarragona

6 936 30,08 S23M Laureano Damian Panisello 1996 U.A MONTSIÀ

7 959 31,42 S23M Cristian Gutierrez García 1998 CLUB ATLETISME ASCÓ

8 956 32,00 OM José Maria Lluís Rodriguez 1973 U.A MONTSIÀ

9 159 32,01 OM Zakariae ouboukir 1999 0

10 954 32,23 S23M Adnan Hrich Mabrouk 1996 A.A.E.E.T.

11 938 32,24 S23M Xavier Ros Borrell 1998 Club Atletisme Tarragona

12 950 35,48 OM Carles Pinto Perez 1974 Rios Running

13 933 36,26 OM Xavier Sánchez Pérez 1963 0

14 931 37,30 OM Oscar Torres Falomir 1980 Club Atlètic Igualada

15 943 42,53 OM Emilio Rubio Sevillano 1970 Independent

16 968 44,03 MM45 Joan Carles Purcalla Perez 1968 Facvac Valls

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SUB23 MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 934 28,10 S23M Abdessamad Oukhelfen 1998 Club Atlètic Igualada

2 940 29,45 S23M Abdelhak el Hajioui 1997 A.A.CATALUNYA

3 936 30,08 S23M Laureano Damian Panisello 1996 U.A MONTSIÀ

4 959 31,42 S23M Cristian Gutierrez García 1998 CLUB ATLETISME ASCÓ

5 954 32,23 S23M Adnan Hrich Mabrouk 1996 A.A.E.E.T.

6 938 32,24 S23M Xavier Ros Borrell 1998 Club Atletisme Tarragona

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SENIOR MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 969 28,51 SM Mohamed Maman 1994 U.A.Lleida

2 601 29,12 MM35 Miguel Godoy Ortiz 1980 Club Atletisme Tarragona

3 973 30,05 MM35 Mohssen El Haddad 1978 Athlètic Track Tarragona

4 968 44,03 MM45 Joan Carles Purcalla Perez 1968 Facvac Valls

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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 29è CROS CIUTAT DE VALLS
  21è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: OPEN MASCULÍ

Lloc Dorsal Temps Cat Nom Any Club

1 956 32,00 OM José Maria Lluís Rodriguez 1973 U.A MONTSIÀ

2 159 32,01 OM Zakariae ouboukir 1999 0

3 950 35,48 OM Carles Pinto Perez 1974 Rios Running

4 933 36,26 OM Xavier Sánchez Pérez 1963 0

5 931 37,30 OM Oscar Torres Falomir 1980 Club Atlètic Igualada

6 943 42,53 OM Emilio Rubio Sevillano 1970 Independent

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

33 #N/A #N/A #N/A #N/A

34 #N/A #N/A #N/A #N/A

35 #N/A #N/A #N/A #N/A

36 #N/A #N/A #N/A #N/A

37 #N/A #N/A #N/A #N/A

38 #N/A #N/A #N/A #N/A

39 #N/A #N/A #N/A #N/A

40 #N/A #N/A #N/A #N/A

41 #N/A #N/A #N/A #N/A

42 #N/A #N/A #N/A #N/A

43 #N/A #N/A #N/A #N/A

44 #N/A #N/A #N/A #N/A

45 #N/A #N/A #N/A #N/A
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